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Sıra 
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Puanı

1 831 RÜMEYSA COŞKUN ISPARTA-ISPARTA BELEDİYE SPOR T 2.01.2001 4:39 1

2 833 NURGÜL UÇGUN ISPARTA-ISPARTA BELEDİYE SPOR T 24.01.2003 4:43 2

3 843 ASİYE NUR SANCAR ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 13.07.2002 4:47 3

4 839 HATİCE BAKIR KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.09.2002 4:58 4

5 846 GAMZE ÖZTAŞ ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 26.06.2001 4:59 5

6 851 EDA NUR YAVUZ ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE TAKIMI T 16.01.2002 5:01 6

7 845 ASLIHAN EROL ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 4.01.2002 5:02 7

8 852 SU EDA KAYACAN ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE TAKIMI T 26.09.2002 5:03 8

9 834 HAVVA GICIR ISPARTA-ISPARTA BELEDİYE SPOR T 7.04.2001 5:06 9

10 854 KÜBRA GÜLER ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE TAKIMI T 15.07.2001 5:09 10

11 832 TUĞBA KURT ISPARTA-ISPARTA BELEDİYE SPOR T 23.09.2001 - 11

12 863 FADİME DAL BALIKESİR-BALIKESİR G.S.K. T 15.05.2002 - 12

13 842 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 4.02.2002 - 13

14 844 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 13.07.2002 - 14

15 847 İPEK NUR OĞAN ISPARTA-YILDIZ SPOR KULUBÜ T 20.04.2002 - 15

16 853 MEDİNE KORKMAZ ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE TAKIMI T 4.03.2001 - 16

17 860 DUYGU KARAMAN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.08.2002 - 17

18 871 SİBEL CAN ANTALYA -ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.12.2003 - 18

19 836 YASEMİN TOĞAY BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.08.2003 - 19

20 865 EBRU KAPLAN BALIKESİR-BALIKESİR G.S.K. T 1.07.2003 - 20

21 840 KEVSER KORKMAZ KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 4.04.2003 - 21

22 837 NİL UZER BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 11.07.2002 - 22

23 874 ESRA BEYZA NUR KILINÇ ANTALYA -ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.07.2001 - 23

24 848 NESLİHAN KOÇOĞLU ISPARTA-YILDIZ SPOR KULUBÜ T 18.09.2001 - 24

25 884 SEDANUR VARDAR MUĞLA-MENTEŞE İLÇESİ T 10.01.2001 - 25

26 859 AYŞE KÜSMEN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 13.03.2001 - 26

27 841 AYNUR ALTAN KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.07.2002 - 27

28 835 ÖZNUR DEĞİRMENCİ BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.10.2003 - 28

29 872 ÜMRAN ÇELİK ANTALYA -ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 - 29

30 855 SEVİLAY DEMİR DENİZLİ-DENİZLİ-DEMİRTEN YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 25.07.2003 - 30

31 861 AYŞE ALACA MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 12.09.2001 - 31

32 876 AYŞEGÜL TATLI AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 20.05.2002 - 32

33 850 ATİKE YAŞAROĞLU ISPARTA-YILDIZ SPOR KULUBÜ T 17.02.2001 - 33

34 858 HÜLYA BALAMİR DENİZLİ-DENİZLİ-DEMİRTEN YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 10.02.2002 - 34

35 857 CEYLAN DEMİR DENİZLİ-DENİZLİ-DEMİRTEN YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 10.04.2002 - 35

2001-2002-2003 Doğumlu Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Ege Böl.)Yarışmaları
Antalya

16 Ekim 2016 11:00

Antalya Atletizm İl Temsilciliği



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2001-2002-2003 Doğumlu Kızlar 16 Ekim 2016 11:00

36 849 HAZİNE TOSUNOĞLU ISPARTA-YILDIZ SPOR KULUBÜ T 4.05.2001 - 36

37 883 MELİSA İNCİ MUĞLA-MENTEŞE İLÇESİ T 17.06.2001 - 37

38 875 AYSİMA SANSARCI AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 11.01.2003 - 38

39 878 EDANUR TOPRAK AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 9.02.2003 - 39

40 862 YASEMİN RANA GÖBEKLİ MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 2.02.2002 - 40

41 866 BÜŞRA KULE BALIKESİR-BALIKESİR G.S.K. T 8.01.2001 - 41

42 838 ZELİHA NUR ALTUN BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.02.2001 - 42

43 877 ELİF ELASU ÖZBİLEN AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 7.07.2003 - 43

44 856 YASEMİN KAHRİMAN DENİZLİ-DENİZLİ-DEMİRTEN YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 19.10.2003 - 44

45 879 GAMZE REYHAN ÇETİN MUĞLA-MENTEŞE İLÇESİ T 26.03.2003 - 45

46 864 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR-BALIKESİR G.S.K. T 23.11.2001 - 46

47 873 DELAL AKTAY ANTALYA -ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 13.10.2003 - 47

- 882 ŞİRİN AŞIK MUĞLA-ULA İLÇESİ T 13.04.2003 DNF -

- 880 HİLAL KİBAR MUĞLA-ULA İLÇESİ T 19.03.2003 DNF -

- 881 DUYGU KARAKOÇ MUĞLA-ULA İLÇESİ T 7.04.2003 DNF -

- 886 ÜMRAN DERELİ MUĞLA-MENTEŞE İLÇESİ T 1.01.2003 DNS -

- 867 MÜMÜNE YALÇINKAYA AYDIN-AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 DNS -

- 868 MİHRİBAN POLAT AYDIN-AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 11.02.2003 DNS -

- 869 SELMA KIZİLASLAN AYDIN-AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.06.2002 DNS -

- 870 FATMANUR ÜNAL AYDIN-AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.03.2003 DNS -
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831 RÜMEYSA COŞKUN 4:39 1

832 TUĞBA KURT - 11

1 ISPARTA-ISPARTA BELEDİYE SPOR 833 NURGÜL UÇGUN 4:43 2 12
834 HAVVA GICIR 5:06 9

843 ASİYE NUR SANCAR 4:47 3

844 EMİNE ULUDAĞ - 14

2 ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 845 ASLIHAN EROL 5:02 7 15
846 GAMZE ÖZTAŞ 4:59 5

851 EDA NUR YAVUZ 5:01 6

852 SU EDA KAYACAN 5:03 8

3 ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE TAKIMI 853 MEDİNE KORKMAZ - 16 24
854 KÜBRA GÜLER 5:09 10

839 HATİCE BAKIR 4:58 4

840 KEVSER KORKMAZ - 21

4 KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 841 AYNUR ALTAN - 27 38
842 SİNEM ŞAHİN - 13

835 ÖZNUR DEĞİRMENCİ - 28

836 YASEMİN TOĞAY - 19

5 BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 837 NİL UZER - 22 69
838 ZELİHA NUR ALTUN - 42

871 SİBEL CAN - 18

872 ÜMRAN ÇELİK - 29

6 ANTALYA -ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 873 DELAL AKTAY - 47 70
874 ESRA BEYZA NUR KILINÇ - 23

847 İPEK NUR OĞAN - 15

848 NESLİHAN KOÇOĞLU - 24

7 ISPARTA-YILDIZ SPOR KULUBÜ 849 HAZİNE TOSUNOĞLU - 36 72
850 ATİKE YAŞAROĞLU - 33

863 FADİME DAL - 12

864 BEYZA YAĞLIDERE - 46

8 BALIKESİR-BALIKESİR G.S.K. 865 EBRU KAPLAN - 20 73
866 BÜŞRA KULE - 41

859 AYŞE KÜSMEN - 26

860 DUYGU KARAMAN - 17

9 MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 861 AYŞE ALACA - 31 74
862 YASEMİN RANA GÖBEKLİ - 40

855 SEVİLAY DEMİR - 30

856 YASEMİN KAHRİMAN - 44

10 DENİZLİ-DENİZLİ-DEMİRTEN YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ 857 CEYLAN DEMİR - 35 99

858 HÜLYA BALAMİR - 34

883 MELİSA İNCİ - 37

884 SEDANUR VARDAR - 25

11 MUĞLA-MENTEŞE İLÇESİ 879 GAMZE REYHAN ÇETİN - 45 107
886 ÜMRAN DERELİ DNS -

875 AYSİMA SANSARCI - 38

876 AYŞEGÜL TATLI - 32

12 AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 877 ELİF ELASU ÖZBİLEN - 43 109
878 EDANUR TOPRAK - 39

867 MÜMÜNE YALÇINKAYA DNS -

868 MİHRİBAN POLAT DNS -

1056 AYDIN-AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 869 SELMA KIZİLASLAN DNS - DQ
870 FATMANUR ÜNAL DNS -

882 ŞİRİN AŞIK DNF -

880 HİLAL KİBAR DNF -

1074 MUĞLA-ULA İLÇESİ 881 DUYGU KARAKOÇ DNF - DQ
0 -
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